PT-1612 OLEO PASTEL X12 COLORES2784 12 PZA $1.260 0% $15.120

JR1-3A HERRAMIENTAS PARA ALFARERIA 12 PZA $3.650 0% $43.800

AG-2120-AP AGENDA PERMANENTE 48 PZA $3.950 0% $189.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$605.900
$0
$115.121
$0

$721.021

SON: SETECIENTOS VEINTIUN MIL VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 8520

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 26-11-2021

Vendedor: FRANCISCO  PIZARRO

Proyecto: TRANSPORTE VIVAR FLORES

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: